ПРОЕКТ

Волгоградская область

Камышинский муниципальный район

Мичуринский сельский Совет

РЕШЕНИЕ
от «__»______2024 г.                                                                                               №

	О признании Решения Мичуринского сельского Совета Камышиского муниципального района Волгоградской области № 34 от 13.11.2020 г. «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Мичуринского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов» утратившим силу

В связи с принятием Волгоградской областной Думой 22.12.2023 Закона Волгоградской области от 27.12.2023 N 125-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г. N55-ОД «О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Мичуринский сельский Совет  р е ш и л:

1. Решение Мичуринского сельского Совета Камышиского муниципального района Волгоградской области № 34 от 13.11.2020 г. «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Мичуринского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://adm-michurinskoe.ru/.
3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

    Глава Мичуринского сельского поселения
    Камышинского муниципального района

    Волгоградской области                                                                           А.Ю. Кельн